
9        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali – Servizi Sociali 
 
 

Determinazione Dirigenziale n. 438 del  17.11.2010 
 
 

OGGETTO: - Impegno spesa servizio di assistenza domiciliare ai disabili- PdZ – triennio 
2001/2003 III^ annualità-  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI – SERVIZI SOCIALI 

 

PREMESSO:  
CHE con determina sindacale n°31 del 07.05.2010 si affidava alla Coop. “CAPP 1990”, con 

sede in Via Kennedy ,21/B - 98066 Patti (ME) il servizio di assistenza domiciliare per l’importo 
complessivo di € 17.598,18; 

CHE con la stessa determina si dava atto che la spesa di € 17.598,18 veniva finanziata con 
trasferimento da parte del comune capofila di Patti e regolarmente iscritta all’apposito intervento di 
spesa del redigendo Bilancio di previsione 2010 (cod. 11004.03); 
    RITENUTO, pertanto, assumere regolare impegno spesa della somma di € 17.598,18 come 
sopra assegnata; 
      RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
DETERMINA 

PER I MOTIVI IN NARRATIVA ESPRESSI: 
1) Di impegnare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 17.598,18 necessaria per l’espletamento del 

servizio di assistenza domiciliare anziani ; 
2) Di fare fronte all’impegno di cui sopra con i fondi previsti nel corrente Bilancio al Titolo 1  , 

Funzione 10 , Servizio 4 , Intervento 3   .= 
3) Che ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo  

Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi..     
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA    

          (F.to Agata Montagno)            

                                                                                                                             IL SINDACO 

                                                                                                                 (F.to Dott. Ing. Anna Sidoti) 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

AREA ECONOMICO-

FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura finanziaria 

come sopra riportata. 

 Lì   17.11.2010; 

                        IL RAGIONIERE 

                       F.to  Nunzio Pontillo 

 


